
Ziemassvētki katru gadu atnāk 
gaidīti un tomēr pārsteidz, rodas 
sajūta, ka bezgala daudz 
paveicamā, bet laika atlicis tik 
maz. Vienmēr apņemos- nākamo 
gadu visu darīšu pēc plāna un 
laicīgi. Un tomēr neizdodas. 
Varbūt  rosība, steiga, reizēm 
apjukums ir šo skaisto, 
brīnumaino svētku būtība, kas 
ienes ikdienas rāmajā plūdumā 
citas emocijas, kas saistītas ar 
gaišām domām, ar vēlmi darīt 
labu, sagādāt prieku citiem 
cilvēkiem un sev mīļajiem. Lai 
mums visiem izdodas nepazust 
pirmssvētku steigā, lai laimes 
sajūta ienāk mūsu domās un ļauj 
saskatīt labo un skaisto, kas 
atrodas mums līdzās. Ar patiesu 
mīlestību piepildītus svētkus! 
   Direktore Dace Balandīna 

Vērtējums no „7” līdz „10” 
4.a- Alise Brinčika, Rēzija Grēta Čukna, Valters Donis, Agnese 
Raude, Robins Rumpis, Vendija Saračinska; 
4.b- Monta Butkeviča, Paula Irbe, Kitija Kinstlere, Miks Šķēdnieks, 
Evelīna Vasiļūna; 
4.c– Estere Bērziņa, Arvis Jansons, Nikijs Kurpenieks, Elvisa 
Prudskaja, Madara Zadovska; 
5.a– Mārtiņš Cālītis, Dženifera Marta Jarašuna; 
5.b- Rebeka Našeniece, Ņikita Auziņš, Denīze Dēnava, Sofija 
Kaļmuka, Kitija Kravinska, Dženifera Rieksta;  
6.a- Poļina Fedotova, Līna Kārkliņa, Einars Osipovs, Patrīcija 
Pēlmane, Alise Strautāre; 
6.b- Alise Elizabete Zemrūķe; 
7.a– Annija Žunda, Arabella Briška, Diāna Lasmane, Anna Mētere; 
7.b- Daniela Danenbergsone, Agnese Štencele; 
8.– Paula Strautmane, Katrīna Leila Zvejniece, Una Šlisere; 
9.– Monta Geriņa, Arnita Norkusa, Raivita Koreņika, Tīna Markusa, 
Renāte Vītola. 

 

No 389 Saldus pamatskolas 

skolēniem uz labi un teicami mācās 

161 skolēns. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Saldus pamatskolas avīze 

2016. gada 20. decembrī 

Nr. 24 

Vērtējums no „7” līdz „10” 
2.a klase -Annija Anna Bērziņa, Jasmīna Griķe, Katrīna Karlevica, Jānis Krūmkalns, Viktorija Leimane, Artis 
Novicāns, Jānis Rieksts, Saiva Stepane, Aridians Stokauskis, Alise Vasiļevska, Auguste Zīle, Una 
Žerebcova. 
2.b klase- Evelīna Balgalve, Rainers Berģis, Elizabete Blūma, Kristiāns Dziedātājs, Līva Kristiāna Isada, Eva 
Knūta, Arta Anna Kvetkauska, Monta Miķelsone, Paula Estere Pelēķe, Ralfs Reimartus, Nikola Šilberga. 
3.a klase- Agrita Andersone,  Diāna Ābelniece,  Keita Āmare,  Elans Balgalvis,  Rūdis Banzens,   Kristers 
Ernests Brikmanis,   Reinis Gustavs Čukna, Patriks Daubaris,  Samanta Gārne,  Oskars Homanis,  Alens 
Jakševics,   Patrīcija Anna Ozola,  Anna Pumpura,  Annija Strikmane,  Paula Šteina,  Mareks Tanenbergs,  
Lote Zabarovska,  Megija Zeiberga,  Evelīna Zusta. 
3.b klase- Daniela Andersone, Patrīcija Andersone, Elīza Bierande, Inguss Burke, Reinis Hartmanis, Edžus 
Krūmiņš, Annija Malberga, Amanda Manavicka, Evika Ulmane. 
3.c klase- Markuss Brūveris, Līva Hermane, Kristiāna Lapinska, Glorija Patrašanu, Eduards Povšaks, 
Elizabete Elīza Rulle, Rihards Sergējevs, Marks Daniels Upenieks, Alise Zajarska. 
Informāciju sagatavoja direktores vietniece izglītības jomā Gita Leja 
 

Vērtējums no „6” (1 līdz 2 mācību priekšmeti)- „10” 
4.a- Bruno Brauns, Herberts Pauls Eisulis, Rodžers Lasmanis, 
Liliāna Reinholde; 
4.b- Kate Blūma, Arturs Plācis, Ralfs Celitāns, Artūrs Virts; 
5.a–Sibilla Šterna, Anna Heislere, Melisa Dīķe, Daniela Ulmane; 
5.b- Mia Balandīna,  Kristers Čunka, Anna Osipova, Roberts Vītols; 
6.a- Beāte Emija Brūvere, Diāna Baburina, Agate Dombrovska; 
6.b- Kurts Štengels; 
7.a–Ralfs Donis, Līna Melbārde;  
7.b– Karīna Keita Koreņika; Monta Eisaka; 
9.–Annija Žilinska, Elizabete Mūrniece, Kristiāna Blumberga, Madara 
Alksne. 

Gatavojoties Latvijas Valsts 
proklamēšanas gadadienai, skolā 
notika konkurss 7.-9.klašu zēniem 
„Skolas stiprinieks 2016”. 
Konkursā puišiem bija jāizpilda 
trīs uzdevumi: atspiešanās, smilšu 
spaiņu turēšana un futbola 
bumbas žonglēšana. Mūsu skolas 
Stiprinieka titulu ieguva šādi 
skolēni: Matīss Ančs, Alvils 
Reinkops, Horens Akopjans, Ralfs 
Rullis, Daniels Šēfers un Gundars 
Skujenieks. 
Informāciju sagatavoja direktores 
vietn.audz.jomā  Dace Susekle 

Skolas brīvlaiks jau pretī mums skrien! 
Kad mājās es sēžu, es gudrības pie malas lieku. Pat 
kaķis dodas gulēt. Pele pat kopā ar kaķi dodas gulēt- abi 
liek nedarbus malā. Un es arī mazos cilvēciņus midzinu 
un dodos atpūsties. 
Kad skola jau nāk un brīvlaiks beidzas, atkal sākas 
gudrības un palaidnības!  
Annija Strikmane 3.a klase  

Tiekamies skolā 5.janvārī! 
 

Projekta APU ceļojošo balvu  

„RŪĶIS” iegūst 3. a klase, 

„ĀBOLU” - 9.klase. 



Mēs, 3.a un 3.b klase, bijām ekskursijā uz 
Liepāju. Tur mēs apmeklējām teātri un 
skatījāmies izrādi “Sniegbaltītes skola”, kurā 
mācījās lācis Miška, vāverītes un zaķenītes, 
spēcīgais ezītis un palaidnīgā vārna, 
nepaklausīgais vilks. Viss notika kā īstā skolā- 
gan mācījās rēķināt, gan rakstīt, gan sportoja; arī 
draudzējās un palīdzēja viens otram. Mums ļoti 
patika teātra izrāde! Pēc izrādes bijām pie Baltijas 
jūras un turpat pie netālu esošā Spoku koka 
(spokus gan tur nemanījām, bet mūzikas 
instrumentus, kuri karājās koka zaros gan!) Mums 
šī ekskursija ļoti patika! 
Lote Zabarovska, Megija Zeiberga 3.a klase 
 

 

4.a un 4.c klase kopā apvienojās braucienam uz 
Rīgu. Pabijām starptautiskajā lidostā “Rīga”, 
izmēģinājām visu, ko piedāvāja gids. Redzējām, kā 
darbojas lidosta ikdienā. Daudziem no mums tā bija 
pirmā reize tik tuvu redzēt lidmašīnas. 
Pēc tam pusdienojām un apmeklējām atrakcijas 
centrā  “Lido”. Dažiem izdevās laimēt mīkstās 
rotaļlietas. 
Dailes teātrī apmeklējām detektīvu bērniem, arī 
ģimenei “Toma Sojera piedzīvojumi”. Man ļoti 
patika izrāde par zēnu piedzīvojumiem! 
Nikijs Kurpenieks 4.c klase 

9.decembrī  1.a un 1.b klase devās ekskursijā uz 
Jelgavu, lai satiktos ar rūķiem. Mūs sagaidīja 5 
jautri rūķi, ar kuriem kopā laukā tika ceptas 
piparkūkas, dzerta čiekuru tēja. Kopīgi atklājām 
Salapapuka noslēpumus un gājām rotaļās. 
Satikāmies un saņēmām dāvanas no paša 
Salapapuka. Pirmā ekskursija bija izdevusies! 
Klases audz. Inga Ābelniece un Linda Līce- Līcīte 

 

Aizkavējušies rezultāti no rudens: 
   Rudens krosa stafetes: 1.vieta 6.-7.klašu grupā meitenēm (Keita Mickus, 7.b, Agnese Štencele, 7.b, Karīna Keita 
Koreņika, 7.b, Laura Heinacka, 6.b); 3.vieta 3.-5.klašu grupā zēniem (Mārtiņš Cālītis, 5.a, Robins Rumpis, 4.a, Arvis 
Jansons, 4.c, Aksels Januševskis, 4.c); vairākām komandām 4.vietas. 
 Florbols - 2.vieta 6.-7.klašu grupā zēniem: Kristers Dreimanis, 7.b, Roberts Vītols, 5.b, Einars Osipovs, 6.a, Eduards 
Kaļiņins, 6.a, Ralfs Donis, 7.a, Horens Akopjans, 7.a, Daniels Šēfers, 6.a, Toms Geriņš, 6.a, Roberts Kalniņš, 7.a. 
 Tautasbumba - 1.vieta 3.-5.klašu grupā gan zēniem, gan meitenēm: Melisa Dīķe, 5.a, Jasmīna Dmitrijeva, 5.b, Sofija 
Kaļmuka, 5.b, Dženifera Rieksta, 5.b, Rēzija Grēta Čukna, 4.a, Elvisa Prudskaja, 4.c, Dženifera Marta Jarašuna, 5.a, Anna 
Osipova, 5.b, Rebeka Našeniece, 5.b, Mārtiņš Cālītis, 5.a, Rolands Bitenieks, 5.b, Robins Rumpis, 4.a, Arvis Jansons, 4.c, 
Matīss Niks Kārkliņš, 5.a, Roberts Andris Jarašuns, 5.a, Aksels Januševskis, 4.c, Ritvars Peterlevics, 4.c, Rainers 
Koreņiks, 4.a, Ņikita Auziņš, 5.b. 

   Esam izcīnījuši tiesības pārstāvēt Saldus novadu un Saldus pamatskolu Kurzemes reģiona sacensībās februārī. 
   NBA jauniešu līgā palikām 3.vietā savā grupā. Komandas vērtīgākais spēlētājs (MVP) - Keita Mickus. Komandā - Keita 
Mickus, 7.b, Rolands Bitenieks, 5.b, Dženifera Rieksta, 5.b, Sofija Kaļmuka, 5.b, Jasmīna Dmitrijeva, 5.b, Melisa Dīķe, 5.a, 
Patrīcija Pēlmane, 6.a, Alise Elizabete Zemrūķe, 6.b, Robins Rumpis, 4.a, Rēzija Grēta Čukna, 4.a, Aksels Januševskis, 
4.c, Elvisa Prudslaja, 4.c, Dāvis Zaķis, 4.c. 

Informāciju sagatavoja sporta skolotāja Lāsma Rumpe 
 

Godalgoti panākumi starpnovadu un novada konkursos un 
olimpiādēs: 
  Saldus un Brocēnu novada mājsaimniecības un 
tehnoloģiju 2. konkursā „Latvijas simtgadi gaidot” 1.vieta - 
Ralfs Donis, 7.a klase; 
  Saldus novada krievu valodas izteiksmīgās runas 
konkursā 5.-9. klasei:  2.pakāpe –  Anna Mētere, 7.a 
klase, 
                     Arsenijs Nikolass Parfjonovs, 7.a klase, 
                     Daniela Danenbergsone, 7.b klase, 
                     Una Šlisere, 8.klase. 
 3.pakāpe –  Monta Januševska, 7.b klase, 
                     Monta Eisaka, 7.b klase, 
                      Agnese Štencele, 7.b klase, 
                      Annija Bērziņa, 8.klase. 
Saldus novada matemātikas pasākumā 5.-6.klasei „Dators 
un mans mobilais – esam nešķirami” 3.vieta 6.a klases 
komandai – Einaram Osipovam, Dāvidam Krastiņam un 
Danielam Šēferam. 
Informāciju sagatavoja dir.vietn.māc.jomā Gita Leja 

Labdarības akcija „Iepriecini sirdi” 
Decembra sākumā ikvienam skolēnam un viņa 
ģimenei bija iespēja piedalīties Ziemassvētku 
labdarības akcijā, ziedot pārtiku, sadzīvē 
noderīgas lietas un daudz ko citu Lutriņu sociālās 
mājas „Rūķīši” cilvēkiem. Trešdien, 14. decembrī, 
mēs devāmies ciemos uz Lutriņiem. Tā bija 
neaizmirstama sajūta - dāvanas nodot cilvēkiem. 
Ikdienā, darot vienkāršas lietas - skrienot, dejojot, 
ēdot, mēs neiedomājamies, ka kādam tas sagādā 
grūtības. Bet šie cilvēki par spīti savām 
problēmām smaida un priecājas. Mēs viņu 
Ziemassvētkus padarījām nedaudz sirsnīgākus un 
mīļākus. Paldies visiem akcijas dalībniekiem par 
atsaucību, paldies Matīsa Zīrupa tētim, kurš 
aizveda lielās pakas uz Lutriņiem. Mīliet savas 
ģimenes un draugus, jo bez tiem Jums neviena 
cita svarīgāka uz pasaules nav!  
Elizabete Mūrniece, pašpārvaldes prezidente 

 


